RESUMO DA 5ª SESSÃO ORDINÁRIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, DO DIA 25 DE MARÇO DE 2015.

CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS: Ofício nº 050/2015, do Executivo
Municipal, respondendo o Requerimento nº 01/2015, encaminhado através do ofício
desta Casa, nº 35/2015, informando que a construção da PISTA DE SKATE, para
atender ao pedido de jovens e adolescentes deste município, está prevista para iniciar
no próximo mês de abril.

Ofício nº 11/2015 da Secretaria Municipal de Saúde, do município de Lupionópolis,
encaminhando anexo, o Relatório Anual de Gestão da saúde, referente ao ano de
2014.

Projeto de Lei nº 06/2015, de autoria dos Vereadores, Juliano Ricardo Tibério,
Luciano Camargos Pego, Jair Mausson, Gilmar Inácio da Silva e Sergio Panizio.
Súmula: Dá nome a logradouros públicos no Perímetro Urbano da cidade de
Lupionópolis. Que deu entrada nesta Sessão em Regime de Urgência a pedido da
Mesa Diretora da Câmara Municipal. Acatado o pedido, o Senhor Presidente colocou
o mesmo em discussão, sendo APROVADO em 1ª discussão e votação por
unanimidade.

Não houve Vereadores inscritos nas COMUNICAÇÕES PARLAMENTARES.

Ao final da sessão, o Sr. Presidente Juliano, agradeceu à resposta do Sr. Prefeito
Municipal sobre a construção da pista de Skate para os jovens da cidade. Disse o Sr.
Prefeito por meio de ofício, que a construção da pista será iniciada no mês de abril.